
DECRETO DI VARIAZIONE N. 88 DEL 01/10/2024

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2024
alla data del 01/10/2024

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- Visto il programma annuale per l'esercizio finanziario 2024, approvato dal Consiglio di Istituto in
data 01/10/2024;
- Visto l'art. 10 comma 5 del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
-Vista la Nota MIM prot. n. 36704 del 30 settembre 2024 avente oggetto " A.S. 2024/2025 ¿
Assegnazione integrativa al Programma Annuale 2024 ¿ periodo settembre-dicembre 2024 e
comunicazione preventiva del Programma Annuale 2025 ¿ periodo gennaio-agosto 2025";
Vista l'assegnazione di € 3.677,01 per Quota Funzionamento amministrativo- didattico (A.S. 2024-
2025 PERIODO SETTEMBRE - DICEMBRE 2024)

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2024

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

3.1 Finanziamenti dallo Stato - Dotazione ordinaria 10.634,66 1.806,00 3.677,01 16.117,67
Totale 3.677,01

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.2.1 Attività amministrativo-didattiche - Funzionamento amministrativo -
FUNZIONAMENTO AMMINISTRATIVO

20.433,06 1.666,68 1.838,51 23.938,25

A.3.3 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO

16.369,61 1.188,78 1.838,50 19.396,89

Totale 3.677,01

01/10/2024
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
DOTT.SSA TERESA PULLIA

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: CALABRIA
IC IC SOVERIA MANNELLI "G.RODARI"

88049 SOVERIA MANNELLI (CZ) VIALE DEI PINI C.F. 99000240798 C.M. CZIC81500Q

Pagina 1 di 1Data di stampa: 01-10-2024 10:39

CZIC81500Q - A1692DC - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004143 - 01/10/2024 - VI.3 - U

Firmato digitalmente da Teresa Pullia


		2024-10-01T11:54:57+0200
	TERESA PULLIA




